



## Brammers ApS

Ringstedgade 7, kl.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 33054866

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.06.2020

---

**Nikolaj Hjorth Brammer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brammers ApS  
Ringstedgade 7, kl.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33054866  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Nikolaj Hjorth Brammer

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentytelser samt anden beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 171 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.802.661</b>	<b>2.191.972</b>
Personaleomkostninger	2	(1.574.776)	(1.233.099)
<b>Driftsresultat</b>		<b>227.885</b>	<b>958.873</b>
Andre finansielle omkostninger		(8.757)	(7.105)
<b>Resultat før skat</b>		<b>219.128</b>	<b>951.768</b>
Skat af årets resultat	3	(48.347)	(210.703)
<b>Årets resultat</b>		<b>170.781</b>	<b>741.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	75.000
Overført resultat		60.181	666.065
<b>Resultatdisponering</b>		<b>170.781</b>	<b>741.065</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		25.500	25.500
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>25.500</b>	<b>25.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.500</b>	<b>25.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.355.458	897.829
Andre tilgodehavender		18.506	34.982
Periodeafgrænsningsposter		922	922
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.374.886</b>	<b>933.733</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>570.945</b>	<b>274.244</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.945.831</b>	<b>1.207.977</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.971.331</b>	<b>1.233.477</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		856.111	795.930
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	75.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.046.711</b>	<b>950.930</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		552.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.487	61.478
Skyldig selskabsskat		55.794	203.543
Anden gæld		190.839	17.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>924.620</b>	<b>282.547</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>924.620</b>	<b>282.547</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.971.331</b>	<b>1.233.477</b>

Begivenheder efter balancedagen	1
---------------------------------	---

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4
-----------------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	795.930	75.000	950.930
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(75.000)	(75.000)
Årets resultat	0	60.181	110.600	170.781
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>856.111</b>	<b>110.600</b>	<b>1.046.711</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo marts 2020 vil få en negativ effekt på resultat og omsætning i 2020 i forhold til 2019, da selskabets aktivitet er væsentligt påvirket af krisen. Som følge heraf gør selskabets ledelse brug af Regeringens hjælpepakker. Det er ledelsens vurdering, at indvirkningen af COVID-19 ikke påvirker selskabets finansielle stilling og udvikling afgørende i forhold til det fremtidige virke.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.432.020	1.154.838
Pensioner	62.520	57.500
Andre omkostninger til social sikring	12.093	8.559
Andre personaleomkostninger	68.143	12.202
	<b>1.574.776</b>	<b>1.233.099</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	48.347	209.543
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.160
	<b>48.347</b>	<b>210.703</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har i 2019 indgået leasingaftale om splitleasing af bil i selskabet. Aftalen løber i 12 mdr. og ophører 8. august 2020.
